
 

防災訓練に伴う道路規制のお知らせ 
 

平素より、当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、院内での防災訓練において、はしご車を使用した実演を実施いたします。 

それに伴い、訓練実施中、病院前の道路の一部において通行制限を行うこととなります。 

なお、通行制限中も片側通行は可能ですので、通行にはご注意いただきながら、安全にお通りい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

【通行制限日時】 

令和 7年 3月 12日（水） 15時～16時 

【通行制限場所】 

 病院南側道路の一部 （路線番号 J-33前ケ須 33号線） 

 

訓練終了後は速やかに通行制限を解除し、通常通行が可能となります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、皆さまの安全確保と迅速な対応力向上のため、ご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

通行制限場所は 
こちらです 


